
Lisäkysymykset 

Kysymys 1: 3.9.2024 

Voiko samalla traktorilla tarjota useampaa aurausaluetta? Voiko hävitä alueen ”parhaalla” traktorilla ja 
sitten ei voi enää voittaa muita alueita parhaalla traktorilla? 

Vastaus 1: 

Urakoitsijan tulee luetella aurausalueet järjestyksessä, miten haluaa niiden kilpailutuksiin osallistua. 
Lisäksi luetella millä traktoreilla haluaa alueen kilpailutukseen osallistua ja missä järjestyksessä. 

 

Esimerkki. 

Urakoitsija 1 

- Alue 1 
o Traktori 1 
o Traktori 2 
o Traktori 3 

- Alue 2 
o Traktori 1 
o Traktori 2 
o Traktori 3 

- Alue 3 
o Traktori 1 
o Traktori 2 
o Traktori 3 

Urakoitsija 2 

- Alue 1 
o Traktori 1 
o Traktori 2 
o Traktori 3 

- Alue 2 
o Traktori 1 
o Traktori 2 
o Traktori 3 

- Alue 3 
o Traktori 1 
o Traktori 2 
o Traktori 3 

Jos Alue 1:lle valitaan urakoitsija 1 ja traktori 1, niin hän osallistuu Alue 2 kilpailutukseen traktorilla 2, 
joka on listalla seuraavana vapaana oleva kalusto. Jos Alue 2:lle valitaan urakoitsija 2 ja traktori 1, niin 
Alue 3 kilpailussa valinta tehdään urakoitsijoiden 1 ja 2 osalta traktorien 2 välillä. 

Eli urakoitsija voi tarjota useammalle alueelle samaa kalustoa, mutta sama kalusto voi tulla valituksi 
vain yhdellä alueella. 

20.9.2024 Lisäkysymys 2: Pitääkö auraus viitat laittaa kaupunkia varten? 



Vastaus 2: Auraus viitat laitetaan aurausalueen ja väylän rajoiksi, jotta tie leveys säilyy talvikauden yli 
sekä vahinkojen välttämiseksi. Urakoitsija vastaa aurausviitoituksen riittävyydestä. 

 

20.9.2024 Lisäkysymys 3: Kevyen liikenteenväylien toimenpide ajaksi määritelty 2 h, kun vieressä 
olevien katujen toimenpideaika on määritelty 3 h. Miten auraus voidaan suorittaa tässä 
järjestyksessä? 

Vastaus 3: Ensisijainen aurausalueen toimenpide aika tulee kaavateiltä ja viereisillä kevyenliikenteen 
väylillä käytetään samaa toimenpide aikaa toimenpideaika dokumentista poiketen. Eli aurausjärjestys 
voidaan tehdä niin, että ensin aurataan tiet ja sitten kevyenliikenteen väylät. 

20.9.20204 Lisäkysymys 4: Kuuluuko lumenlastaus lumenajohintaan €/m3/km? 

Vastaus 4: Lastauskalusto ei kuulu lumenajohintaan. Lastauskalusto ja tuntihinta tarjottava erikseen.  

 


